Endurance des Lagunes : 3éme épreuve du CFS 24MX 2018/2019 a Saint-Léger-de-
Balson le 01/12/2018

Mise en grille Quads

Ouverture Parc Fermture Parc .. ,
. . Briefing Départ
Fermeé Fermeé

12:00 13:00 13:30 14:00
01/12/2018 01/12/2018 01/12/2018 01/12/2018

Les pilotes peuvent entrer dans le parc fermé uniquement une fois que le briefing est terminé !
Si un pilote arrive aprés la fermeture du Parc Fermé, le pilote DOIT rentrer a la suite du dernier pilote. Si un pilote
arrive apres le départ, il ne pourra pas participer a la course.

Place N° Nom Plaque Marque Sexe Cimt
1 1 Jeremy FORESTIER Jaune Yamaha Homme 4
2 8 Olivier VANDENDIJCK Jaune Honda Homme 6
3 15 Michel TRANNIN Jaune Yamaha Homme 7
4 9 Axel MAININI Jaune Yamaha Homme 8
5 2 Jean Marie BERNEDE Jaune Yamaha Homme 9
6 4 Pierre Adrien COLLOT Jaune Yamaha Homme 11
7 18 Joris KERSTEN Jaune Yamaha Homme 12
8 12  Vincent PINCHON Jaune Yamaha Homme 13
9 11 Etienne SANNIER Jaune Suzuki Homme 14
10 20 Pierre-Alain DUBOIS Jaune Handy Racing Homme 16
11 7 Adrien MAZZOLENI Jaune Yamaha Homme 17
12 28  Tuur VAN HOOF Jaune Handy Racing Husqvarna Homme 19
13 22  Joffrey CHRISTIAENS Jaune Yamaha Homme 20
14 10  Justine LESSELINGUE Jaune Yamaha Femme 21
15 26 Charly ROCHEREAU Jaune Yamaha Homme 22
16 17  Adrien DUPARC Jaune Yamaha Homme 25
17 16  Arnaud BORDES Jaune Yamaha Homme 30
18 6 Benoit BEROUDIAUX Jaune Yamaha Homme 37
19 27  Tony FARINACCIO Jaune Yamaha Homme 38
20 5 Louis PINCHON Jaune Yamaha Homme 51
21 14  Antony BAILLARGUET Jaune Honda Homme 54
22 25 Romain PONTHIEU Jaune Yamaha Homme 61
23 21 William JOUY Jaune Yamaha Homme 62
24 23 Kelly VERBRAEKEN Jaune W-TEC Femme 76
25 32 Romain COUPRIE Rouge Yamaha Homme

26 31  Antoine CHEURLIN Jaune Yamaha Homme

27 30 Keveen ROCHEREAU Jaune Honda Homme

28 33 Sheldon SEAL Jaune Yamaha Homme

29 29 Axel DUTRIE Jaune LAEGER'S Homme 18
30 34 Harry MILLER Jaune Yamaha Homme 53



Place N°
31 42
32 41
33 43
34 65
35 45
36 106
37 139
38 70
39 78
40 103
41 59
42 60
43 131
44 104
45 100
46 47
47 91
48 74
49 51
50 50
51 123
52 89
53 48
54 49
55 64
56 102
57 56
58 63
59 72
60 73
61 61
62 52
63 80
64 46
65 112
66 54
67 55
68 66
69 128
70 57
71 94

Nom Plaque
Emilie BOURGEOQOIS Rose
Gwendoline FIQUET Rose
Camille NEYRINCK Rose
Florian PITRE

Sebastien TESSIER
Mathieu MORIN

Eric ROUSSEL
Rocco CAMPAGNE
Lylian LEGER
Vincent LIEFOOGHE
Cedric GIRARD
Florian LEMAIRE
Charlie SAUVAGE
Paul LEROY
Guillaume BRACHET
Franck VIOLET
Hector DEFFONTAINES
Pablo VIOLET

Nuno GONCALVES
Florian TUPINIER
Maxime GROUSELLE
Kylian DELBOURG
Wilfried MIET

Davino BRUNEEL
Laurent DELCOURT
Jerome BOURON
Thierry VIGIER
Patrick BATIQUE
Cyril LEVEL

Bruno DOLIS

Kenny GAILLARD
Johnny LEBOEUF
Jordane ZWOLANSKI
Damian RAJCZYK
Kevin TOUSVERTS
Joel RICAUD

Loic MARTIN

Simon GERON

Theo LECONTE
Anthony ESPEJO
Valery GODBERT

Marque
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
appromoto 450
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
WTEC HONDA
Yamaha
Yamaha

TEAM DRAG'ON
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
WTEC

JSL Production
Yamaha
Yamaha
Yamaha

wtec

Yamaha
Yamaha
Yamaha
laeger's
Suzuki
Yamaha

KTM

Yamaha
Yamaha
SNATCH CLODY
TBS

Laeger Racing
Yamaha
Yamaha
Honda

Sexe

Femme
Femme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

Homme

Cimt
56
59
126
23
24
26
27
28
29
31
34
35
36
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
50
57
60
63
64
66
67
74
79
80
81
85
88
89
92
97
98
101



Place N°
72 99
73 86
74 75
75 105
76 93
77 88
78 85
79 83
80 96
81 107
82 71
83 101
84 53
85 62
86 76
87 77
88 84
89 a0
90 110
91 111
92 113
93 114
94 115
95 118
96 119
97 120
98 121
99 122
100 124
101 125
102 126
103 127
104 129
105 130
106 132
107 133
108 134
109 135
110 136
111 137

112

138

Nom Plaque
Baptiste PINEL
Antoine LECOINTE
Christophe BERTRAND
Michael MORALES
Nicolas DRACHE

Joel GUILLAUME
Laurent SOLINSKI
Vincent LOZINGUEZ
Christophe SAUVAGE
Patrick BABIN
Rodrigue SEVALLE
Stevan ROISIN

Pierre DUDON

Jean Pierre BOULAROT
Renalto BERNARD
Julien BORDESSOULE
David HIMPE

Jean Marie CATARD
Jean Raymond LAFFITTE
Isaac POYATOS MOLINA
Axel ABGRALL
Frederic ARCADE

Tony LEFEBVRE

Julien DOREY

Eric CARDINEAU
Sebastien LABATUD
Arnaud LACAZE
Stephane PICHAT
Fabrice DABADIE
Jordan BAUDET
Elisabeth KRAFT
Mattia LOLI

Thierry BAUCHIERO
Alain CAMADRO

Luigi SERENO BIGONI
Manuel ALVES
Silvestro PARIS

Jacky ALVES

Roagna NICOLO
Florian DELMAS
Fabien LARRERE

Marque
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
laeger's
KTM

jsl production
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Suzuki
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Suzuki
Suzuki
KTM
Yamaha
JSL
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Suzuki
CAN AM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha

Sexe

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

Homme

Cimt
103
105
108
113
117
118
120
122
123
124
125
127



Place
113
114
115
116
117
118

140
141
142
143
144
162

Nom

Jean LABORDE RAYNA
Ameelie MILLER

Julien TUR

Fabien GALLOIS

Jean Yves CUYOLLAA
Yoann AFONSO

Plague Marque
Suzuki
Yamaha
Honda
Honda
HANDYRACING
Kawasaki

118 lignes

Sexe

Homme
Femme
Homme
Homme
Homme
Homme

Cimt



